
 
 

SETOMAA VALLA VALIMISKOMISJON 

 

O T S U S 

 

Värska                                       09.11.2021 nr 9 

 

 

Lisamandaatide registreerimine 

 

 

Lähtudes 17. oktoobril 2021. aastal toimunud kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste 

valimistulemuste protokollist Setomaa valla valimisringkonnas nr 1 ja kohaliku omavalitsuse 

volikogu valimise seaduse § 70 lõike 1 alusel, Setomaa valla valimiskomisjon 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Registreerida lisamandaadid alljärgnevalt: 

 

Valimisringkond nr 1 

 

Võrdlusarv     Erakond, valimisliit 

105.0000        Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

96.0909          Valimisliit Ühine Setomaa 

90.0000          Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

88.0833          Valimisliit Ühine Setomaa 

81.3077          Valimisliit Ühine Setomaa 

78.7500          Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

75.5000          Valimisliit Ühine Setomaa 

70.4667          Valimisliit Ühine Setomaa 

70.0000          Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

66.0625          Valimisliit Ühine Setomaa 

63.0000          Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

62.1765          Valimisliit Ühine Setomaa 

58.7222          Valimisliit Ühine Setomaa 

57.2727          Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

55.6316          Valimisliit Ühine Setomaa 

52.8500          Valimisliit Ühine Setomaa 

52.5000          Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

50.3333          Valimisliit Ühine Setomaa 

48.4615          Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

48.0455          Valimisliit Ühine Setomaa 

45.9565          Valimisliit Ühine Setomaa 

45.0000          Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

44.0417          Valimisliit Ühine Setomaa 



42.2800           Valimisliit Ühine Setomaa 

42.0000           Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

40.6538           Valimisliit Ühine Setomaa 

39.3750           Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

39.1481           Valimisliit Ühine Setomaa 

37.7500           Valimisliit Ühine Setomaa 

37.0588           Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

36.4483           Valimisliit Ühine Setomaa 

35.2333           Valimisliit Ühine Setomaa 

35.0000           Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

34.0968           Valimisliit Ühine Setomaa 

33.1579           Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

33.0313           Valimisliit Ühine Setomaa 

32.0303           Valimisliit Ühine Setomaa 

31.5000           Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

31.0882           Valimisliit Ühine Setomaa 

30.2000           Valimisliit Ühine Setomaa 

30.0000           Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

29.3611           Valimisliit Ühine Setomaa 

28.6364           Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

28.5676           Valimisliit Ühine Setomaa 

27.8158           Valimisliit Ühine Setomaa 

27.3913           Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

27.1026           Valimisliit Ühine Setomaa 

26.4250           Valimisliit Ühine Setomaa 

26.2500           Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

25.7805           Valimisliit Ühine Setomaa 

 

2. Otsus jõustub allakirjutamisel. 

 

3. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 alusel võib üksikisik, kandidaat, 

valimisliit ja erakond, kes leiab, et tema õigusi on otsusega rikutud, esitada Vabariigi 

Valimiskomisjonile kaebuse otsuse tühistamiseks. Kaebus esitatakse Vabariigi 

Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul arvates otsuse tegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Martin Sulp 

Komisjoni esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 


